ПРОЕКТ
Д у м а   г о р о д а     Н е в и н н о м ы с с к а

С т а в р о п о л ь с к о г о    к р а я

Р Е Ш Е Н И Е

« ___ » ______  2023 г.        №______

г. Невинномысск

О признании утратившим силу решения Думы города Невинномысска
от 27.09.2017 № 177-18 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов
муниципального контроля и органов администрации города Невинномысска,
уполномоченных на их осуществление»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации» Дума города Невинномысска
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы города Невинномысска
от 27.09.2017 № 177-18 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов му-
ниципального контроля и органов администрации города Невинномысска,
уполномоченных на их осуществление».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян-
ную комиссию Думы города Невинномысска по законности и местному само-
управлению (Шевченко).

Председатель Думы

города Невинномысска
 Глава

города Невинномысска

А.А. Медяник  М.А. Миненков

______________________________________________________________
Проект вносит:
Комитет Думы города
Невинномысска по законности и
местному самоуправлению     М.В. Шевченко